
2019年 7月吉日 

お取引先様各位 

株式会社 ColorsBeauty 

大阪府大阪市中央区東心斎橋 1-3-7 

ENT長堀ビル 4F 

TEL:06-6777-6205 

FAX:03-6800-5976 

 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら夏季休業を下記の通り実施させていただきます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

夏季休業期間   2019年 8月 10日（土）～ 2019年 8月 15日（木） 

※8月 16日(金)より通常営業を開始いたします。 

 

8月 9日（金） 12:00迄 出荷受付 

8月 10日（土）～8月 15日（木） 夏季休業 

8月 16日（金） 12:00迄 出荷受付 

 

8月 9日 12：00以降、休業中にいただきましたご注文につきましては、翌営業日の出荷と

させていただきます。 

 

※メーカー様の夏季休業の状況により、商品の出荷に通常よりもお時間を要することが予

想されます。さらに、運送事情により指定の日時よりも遅れる可能性もございます。 

ご注文・お問い合わせは、お早めにご連絡いただきますよう、お願い申し上げます。 

以上 


